
6b #6 Utrecht 1 - Utrecht 30/11/2025

heren C

6banen  6

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Maarten van der Salm (jr) Zoeterwoude 20.1G75 50

2 Mart Leroy Lunteren 19G97 50

3 Jurjen Westenberg Utrecht 18G57 50

4 Erik Valent Roelofarendsveen 17G29 50

5 Jan Meester Alkmaar 16G8 50

6 Joost Schipper Zeist 15G52 50

Lars Groenheiden De MeernG64 50

Peter van de Pol Wageningen171 50

7 Viktor Toonen Maarssen 14G49 50

8 Martijn de Boer Utrecht 13G56 50

9 Emiel van Wees Schagen 12G5 50

10 Eric Bisschops Lisse 11G46 50

11 Ruud van Egmond Uitgeest 10G13 50

12 Johan Bakker Rijswijk 9G67 50

13 Maarten Mastenbroek Bloemendaal 8R46 50

14 Peter de Bruin Vlist 7G66 50

15 Seth Verbeek Leusden 6G54 50

16 Luc Heine s-Gravenhage 5G36 50

17 Luke Bavius Den Haag 4G74 50

18 Rick Loos Roelofarendsveen 3G38 50

19 Camiel van Eis-Delbrugge Akersloot 2R1 50

20 Tim Kole Zeist 1G63 50

21 Tom Loos RoelofarendsveenG33 50

22 Robert Wierts UtrechtR66 50

23 Sake de Jong UtrechtG62 50

24 Max van Boxel ZaandamG27 50

25 William Blaauw Breukelen Bakkum Elektrotechniek B.V.G59 50

26 Jari Hoogeboom CastricumG6 50

27 Berto Anker HaastrechtG72 50

28 André Los WestbroekG96 48

29 Sebastian Rutjes GoudaG61 48

30/11/2025 22:15:54 1 van 150rnd 20km 00:28:09uur (gem. 33.8sec) 42.6km/h



6b #6 Utrecht 1 - Utrecht 30/11/2025

heren C

6banen  6

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Emiel van Wees SchagenG5

2 Martijn de Boer UtrechtG56

3 Viktor Toonen MaarssenG49

30/11/2025 22:15:55 1 van 150rnd 20km 00:28:09uur (gem. 33.8sec) 42.6km/h



6b #6 Utrecht 1 - Utrecht 30/11/2025

heren C

6banen  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Maarten van der Salm (jr) 50 0G75 28:09.604 28.43028.430

2 Mart Leroy 50 0G97 28:09.622 28.34628.346

3 Jurjen Westenberg 50 0G57 28:09.697 28.33428.334

4 Erik Valent 50 0G29 28:09.954 28.52928.529

5 Jan Meester 50 0G8 28:09.985 28.47628.476

6 Joost Schipper 50 0G52 28:10.559 28.59928.599

7 Lars Groenheiden 50 0G64 28:10.581 28.97528.975

8 Peter van de Pol 50 0171 28:10.643 28.37128.371

9 Viktor Toonen 50 0G49 28:10.691 29.43929.439

10 Martijn de Boer 50 0G56 28:11.271 29.17329.173

11 Emiel van Wees 50 0G5 28:11.320 29.50129.501

12 Eric Bisschops 50 0G46 28:11.381 29.14629.146

13 Ruud van Egmond 50 0G13 28:11.472 29.05329.053

14 Johan Bakker 50 0G67 28:11.589 28.82928.926

15 Maarten Mastenbroek 50 0R46 28:12.000 29.15629.156

16 Peter de Bruin 50 0G66 28:12.212 29.15229.199

17 Seth Verbeek 50 0G54 28:12.484 29.50930.059

18 Luc Heine 50 0G36 28:12.597 28.81229.635

19 Luke Bavius 50 0G74 28:13.074 29.58630.175

20 Rick Loos 50 0G38 28:13.394 29.94730.280

21 Camiel van Eis-Delbrugge 50 0R1 28:14.424 30.35330.896

22 Tim Kole 50 0G63 28:17.525 30.13233.276

23 Tom Loos 50 0G33 28:18.439 30.08434.356

24 Robert Wierts 50 0R66 28:29.248 30.39734.162

25 Sake de Jong 50 0G62 28:29.296 30.12339.944

26 Max van Boxel 50 0G27 28:32.569 29.64244.998

27 William Blaauw 50 0G59 28:39.050 30.14236.868

28 Jari Hoogeboom 50 0G6 28:45.602 29.34837.714

29 Berto Anker 50 0G72 28:53.091 29.07349.969

30 André Los 48 0G96 27:32.312 30.22835.703

31 Sebastian Rutjes 48 0G61 28:18.975 30.46734.478

32 Dion Haenen 43 0G50 24:38.288 30.29143.973

33 Stijn Vlieland 42 0G81 24:11.549 29.03837.683

34 Sjors Handgraaf 41 0G71 24:58.352 30.59337.038

35 Alexander Doornekamp 40 0G68 24:11.714 30.55239.242

36 Sil Verhoog 37 0G73 22:11.229 30.33636.702

37 Moully Delfgaauw 30 0G53 18:00.517 30.48434.099

38 Martijn Cox 26 0G76 15:18.137 30.64036.965

39 Ruben van Wezenbeek 23 0G82 12:58.393 30.48132.369

40 Casper Schut 22 0G3 12:45.426 30.40744.332

41 Rick Beers 22 0G10 13:09.271 30.94542.130

30/11/2025 22:15:56 1 van 150rnd 20km 00:28:09uur (gem. 33.8sec) 42.6km/h



Seizoen: 25-26 Gewestelijk heren C - 6banen t/m wedstrijd  6 (30/11/2025)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Viktor Toonen 116.2G491 25.1 25.1 17 24 11 14

Maarten van der Salm (jr) 107.1G752 22 23 18 12 12 20.1

Ruud van Egmond 93.1G133 6 24 19 9 25.1 10

Jarne Feenstra 88.2G864 24 13 20.1 25.1 6

Emiel van Wees 77G55 15 8 23 19 12

Jurjen Westenberg 74G576 10 16 15 15 18

Erik Valent 70G297 8 12 11 8 14 17

Johan Bakker 62G678 11 5 2 22 13 9

Joost Schipper 55G529 12 10 13 5 15

Martijn de Boer 54G5610 9 11 21 13

Luc Heine 51G3611 23 16 7 5

Seth Verbeek 49G5412 5 8 7 6 17 6

Jan Meester 47G813 13 4 5 9 16

Rick Loos 42G3814 19 6 3 11 3

Robert Wierts 39R6615 20 2 14 3

Peter de Bruin 37G6616 9 14 7 7

Mart Leroy 33G9717 14 19

Tom Wijfje 31G3918 15 16

Maarten Mastenbroek 30R4619 22 8

Max van Boxel 30G2720 7 10 13

Leon Wenteler 23G7721 3 2 18

Berto Anker 22G7222 12 10

Thomas Landman 21G2423 21

Ruben van Wezenbeek 17G8224 7 10

André Los 14G9625 2 4 4 4

Luke Bavius 13G7426 9 4

Eric Bisschops 11G4627 11

William Blaauw 11G5928 4 1 5 1

Joppe Kleiweg 9G6929 1 8

Tim Kole 7G6330 6 1

Koen Veerman 3G9131 3

Sil Verhoog 3G7332 3

Camiel van Eis-Delbrugge 2R133 2

Tom Loos 2G3334 2

Sebastian Rutjes 1G6135 1

30/11/2025 22:15:57 1 van 1



Klassement uitlooprondes

Seizoen: 25-26 Gewestelijk heren C - 6banen
t/m wedstrijd  6 (30/11/2025)

pos nr naam woonplaats sponsor rnd
Viktor Toonen Maarssen 3G491

Ruud van Egmond Uitgeest 2G132

Jarne Feenstra Wognum 2G863

Maarten van der Salm (jr) Zoeterwoude 2G754

Emiel van Wees Schagen 1G55

Martijn de Boer Utrecht 1G566

Johan Bakker Rijswijk 1G677

Maarten Mastenbroek Bloemendaal 1R468

Thomas Landman Amsterdam 1G249

Luc Heine s-Gravenhage 1G3610

Rick Loos Roelofarendsveen 1G3811

Robert Wierts Utrecht 1R6612

30/11/2025 22:15:57 1 van 1



6b #6 Utrecht 1 - Utrecht 30/11/2025

heren C

6banen  6

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Erik Valent HP-25417G29 Roelofarendsveen

Eric Bisschops SF-84334G46 Lisse

Peter de Bruin RX-69382G66 Vlist

Camiel van Eis-Delbrugge GV-46886R1 Akersloot

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Sjors Handgraaf HX-05420G71 Gouda

30/11/2025 22:15:58 1 van 1



Klassement gestarte wedstrijden

Seizoen: 25-26 Gewestelijk heren C - 6banen
t/m wedstrijd  6 (30/11/2025)

pos nr naam woonplaats sponsor AantalVereniging
Casper Schut Uitgeest 6G31 6614

Jari Hoogeboom Castricum 6G62 6607

Jan Meester Alkmaar 6G83 6302

Ruud van Egmond Uitgeest 6G134 6675

Erik Valent Roelofarendsveen 6G295 6812

Rick Loos Roelofarendsveen 6G386 7473

Viktor Toonen Maarssen 6G497 6394

Dion Haenen Doorn 6G508 6377

Joost Schipper Zeist 6G529 6376

Seth Verbeek Leusden 6G5410 6379

William Blaauw Breukelen Bakkum Elektrotechniek B.V. 6G5911 6102

Johan Bakker Rijswijk 6G6712 7478

Berto Anker Haastrecht 6G7213 7446

Maarten van der Salm (jr) Zoeterwoude 6G7514 7476

Ruben van Wezenbeek Hoorn 6G8215 6675

André Los Westbroek 6G9616 6373

Robert Wierts Utrecht 6R6617 6374

Emiel van Wees Schagen 5G518 6321

Rick Beers Limmen 5G1019 6607

Luc Heine s-Gravenhage 5G3620 6350

Danilo de Jong Vianen 5G5121 6374

Jurjen Westenberg Utrecht 5G5722 6394

Mees Blaauw Alphen aan Den Rijn 5G6523 7480

Alexander Doornekamp Alphen aan Den Rijn 5G6824 7480

Wessel Schilders Delft 5G7025 7304

Sil Verhoog Voorschoten 5G7326 7476

Jarne Feenstra Wognum 5G8627 6802

Max van Boxel Zaandam 4G2728 6816

Marco Schot Uitgeest 4G3529 6614

Ruben Molenaar Velserbroek 4G4330 6351

Martijn de Boer Utrecht 4G5631 6394

Peter de Bruin Vlist 4G6632 7446

Joppe Kleiweg Rijswijk 4G6933 7112

Luke Bavius Den Haag 4G7434 7113

Martijn Cox Delft 4G7635 7114

Stijn Vlieland Blokker 4G8136 6802

Tom Loos Roelofarendsveen 3G3337 7473

Stein Bocxe Ter Aar 3G4238 7623

Sebastian Rutjes Gouda 3G6139 7454

Sake de Jong Utrecht 3G6240 6394

Tim Kole Zeist 3G6341 6394

Leon Wenteler Pijnacker 3G7742 7110

Mark Wijdenes Opperdoes 3G8843 6802

Koen Veerman Volendam 3G9144 6802

Camiel van Eis-Delbrugge Akersloot 3R145 6607

Tom Wijfje Ter Aar 2G3946 7623

Max Barends Voorschoten 2G4147 7496

Floris Wender Haarlem 2G4448 7496

Mart Leroy Lunteren 2G9749 6380

Maarten Mastenbroek Bloemendaal 2R4650 6351

Ruben Feringa Amsterdam 1G1951 6101

Thomas Landman Amsterdam 1G2452 6383

Ruben den Hartog Amsterdam 1G2553 6115

Tristan Hagen Rottum 1G3754 1066

Milan Pastoors Leiden 1G4055 6351

Eric Bisschops Lisse 1G4656 7465

Moully Delfgaauw Soest 1G5357 6380

30/11/2025 22:15:58 1 van 2



Jeroen Geerligs Utrecht 1G6058 6394

Sjors Handgraaf Gouda 1G7159 7496

Swen Faber Hoevelaken 0G3260 6640

Mark van der Hulst Voorhout 0G3461 7496

Rik Qualm Wassenaar 0G7862 7476

Rick van Hemert 's-Hertogenbosch 0G9563 6374

30/11/2025 22:15:58 2 van 2


